
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

Edital N.º 81/2022-CPV Boa Vista-RR, 24 de novembro de 2022.

O Presidente da Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de
Roraima, no uso de suas atribuições e em conformidade com o Edital N.º 68/2022-CPV-
CONSOLIDADO, resolve:

Art. 1°- Divulgar o resultado da 2ª Chamada de Fiscais para atuar na aplicação da
prova do Vestibular 2023 da UFRR, conforme Anexo I;

Art 2° - Os selecionados estão convocados a comparecer no dia 27/11/2022 (domingo)
às 06h00, no respectivo local de atuação, descrito no Anexo I.

Antônio Aparecido Giocondi
Presidente da CPV/UFRR



Página 1 de 5

ORD. NOME FUNÇÃO LOCAL DE ATUAÇÃO

1 ADENILDA DE SOUZA ALMEIDA Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO

2 ADRIANA TEIXEIRA BARROS Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO

3 ALCÉLIA BARROSO VIEIRA Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK, 300

4 ALESSANDRA SILVA E SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO V (CINCO)

5 ALEXSANDRO DOS SANTOS SILVA Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO

6 ALLAN QUADROS GARCÊS FILHO Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO

7 ANA CAROLINA DA SILVA RODRIGUES Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO

8 ANA CLÁUDIA MARTINS DE LIMA Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO

9 ANA ELIZABETH CARIOCA MEDINA Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO

10 ANA LÚCIA FERNANDES CORDEIRO MENEZES Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO

11 ANA LUÍZA AMORIM DE LIMA Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO

12 ANDREIA NEVES MUNIZ Fiscal E1/E2 E. E. ANA LIBÓRIA - PRÉDIO ÚNICO

13 ANDRESSA OLIVEIRA FILGUEIRAS Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK, 300

14 ANTONIO EDUARDO DE OLIVEIRA JUNIOR Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK, 300

15 ARIANE LOPES DE SOUZA Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO

16 ARINALDO CARVALHO DE MATOS Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO

17 BENEDITO CARLOS COSTA BARBOSA Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO

18 BRENDA BEATRIZ DE SOUZA DA ANUNCIAÇÃO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE DIREITO E MÚSICA

19 BRUNA CAROLINA SANTANA DE ALENCAR Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO

20 BRUNA NEVES MUNIZ PEREIRA Fiscal E1/E2 E. E. ANA LIBÓRIA - PRÉDIO ÚNICO

21 CARLOS ANTONIO DA SILVA CARIOCA Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK, 300

22 CLAUDETE MENDONÇA FEITOSA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO V (CINCO)

23 CRISTIANA SILVA OLIVEIRA Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO

24 DALILA DANTAS SIMÕES Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO

25 DANIEL VITOR SANTOS BRITO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE LIBRAS

26 DANIELE AGUIAR BARBOSA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE LIBRAS

27 DAYANNE BEATRIZ SILVA RODRIGUES Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO

28 DÉBORA ALINE VIANA LOPES Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO

29 DEYSE NAYARA SILVA GOMES Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO

30 DHONNYS CARLOS DA SILVA SILVA Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO

31 EDLANY HONORATO DA SILVA FREITAS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO

32 ELANE SILVA FACUNDES Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO V (CINCO)

33 EMANUELLE ALMEIDA LIMA Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO

34 EMELLY VICTORIA DA SILVA PEREIRA Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO

35 EMILLY DE MEDEIROS SEVERO Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO

36 EVENN MAXINE SILVA TOMAZ Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO

37 FELIPE FILGUEIRAS OLIVEIRA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

 PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
 COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº81/22 – CPV
SEGUNDA CHAMADA DA SELEÇAO DE FISCAIS – VESTIBULAR 2023



Página 2 de 5

38 FERNANDO GOMES DE SOUZA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO I (UM)

39 GABRIELA DE LIMA FIGUEIREDO Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO

40 GEOVANA ALBUQUERQUE PEREIRA Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO

41 GILBERTO SOUSA DA SILVA JUNIOR Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO

42 GILSIVÂNIA ALBUQUERQUE DA SILVA Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK, 300

43 GISLAINE VERAS FERREIRA LIMA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO

44 GRAZIELA RIBEIRO FERREIRA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO V (CINCO)

45 GUSTAVO FREITAS DE CARVALHO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO V (CINCO)

46 HELEONORA LUCIMAYRA PEREIRA ALMEIDA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO V (CINCO)

47 IGOR GOMES DE SOUZA Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK, 300

48 ÍGOR PAULINO COSTA CUNHA Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO

49 INGRID MAYANE DA SILVA MENESES Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO

50 IRANY DA SILVA PEIXOTO Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO

51 ISABELLA CRISTINA DA SILVA LIMA Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO

52 ISAC SILVA DE OLIVEIRA Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO

53 ISIS LORANY OLIVEIRA ARRUDA Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO

54 JACKSON ERNANES SANTIAGO TAVARES Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK, 300

55 JANESSON SANTANA BARROS Fiscal E1/E2 E. E. ANA LIBÓRIA - PRÉDIO ÚNICO

56 JESSICA BETÂNIA SOUZA DE ARRUDA Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK, 300

57 JESSINA DALVA GONÇALVES LIMA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO V (CINCO)

58 JHEMENSON SANTOS FERREIRA Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK, 300

59 JOEL SIDNEY CRUZ DA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO V (CINCO)

60 JORGIANE VIRIATO DE ANDRADE Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO V (CINCO)

61 JOSÉ CÁSSIO VIANA ROCHA Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK, 300

62 JOSÉ ROMÃO ALVES BARBOSA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO V (CINCO)

63 JOSILENE COSTA MORAES GOMES Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO

64 JUCIMAR DOS SANTOS PEREIRA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE DIREITO E MÚSICA

65 JÚLIA ARAÚJO OLIVEIRA Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO

66 JULIANA DA SILVA LIMA Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO

67 KAMILA KARINI REIS DE SOUSA Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO

68 KARLA DE CASTRO MESQUITA Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO

69 KARLA HERREIRA MUNIZ DE MORAIS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO

70 KAROLINE JEOVANA REIS DE SOUSA Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO

71 KAROLYNA DOS SANTOS VIEIRA MORAES Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO

72 KELLY ARRUDA GOMES Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE DIREITO E MÚSICA

73 KELLY CRISTIANE ALFONSO BALDEZ Fiscal E1/E2 E. E. ANA LIBÓRIA - PRÉDIO ÚNICO

74 KIARA CRISTHINA TORRES CARDENAS Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO

75 KLARKE DEIF DA SILVA SANTOS MAGALHÃES Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO

76 LAIANY DE SOUSA MARTINS Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO

77 LAÍS DE BRITO CARVALHO Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK, 300

78 LARISSA NUNES GUIMARÃES Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO

79 LEYLA ALVES PARENTE Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO

80 LUANA YAKIRA RODRIGUES MENDES Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO V (CINCO)



Página 3 de 5

81 LUCAS ANDERSON LADISLAU AGUIAR Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO

82 LUCAS RAMOS BUARQUE CAETANO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO

83 LUIZ EDUARDO RODRIGUES AMARO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE LIBRAS

84 LUIZA HELENA BARRETO CAVALCANTE Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO

85 MADALENA DAS CHAGAS LOPES Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO

86 MARCELLA CRISTINE BARRETO CAVALCANTE Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO

87 MARCELO LEMOS DOS SANTOS Fiscal E1/E2 E. E. ANA LIBÓRIA - PRÉDIO ÚNICO

88 MARCOS ANTONIO RIBEIRO DE SOUZA Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO

89 MARCOS DE OLIVEIRA COSTA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE DIREITO E MÚSICA

90 MARCUS VINÍCIUS DE ALENCAR NOVAES Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO

91 MARIA DA CONCEICAO GOMES DA SILVA Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO

92 MARIA DA CONCEIÇÃO RODRIGUES Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO

93 MARIA DE FÁTIMA ANDRADE Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO

94 MARIA DE JESUS SILVA BARBOSA VIEIRA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO

95 MARIA DEUSILENE DA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE DIREITO E MÚSICA

96 MARIA DO SOCORRO VIANA Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO

97 MARIA EDNA SOUSA LIMA BARROS Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO

98 MARIA ELENILDA DE ALBUQUERQUE FARIAS Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO

99 MARIA JEANE OLIVEIRA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO

100 MARIA LUCIA VIEIRA CAVALCANTE Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO

101 MARIA SELMA DOS SANTOS DE OLIVEIRA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO I (UM)

102 MARIA SORAYA LEMOS BARBOSA Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO

103 MARIANA UCHOA ARCANJO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE DIREITO E MÚSICA

104 MARIANE KEIROLAYNE PEREIRA DA SILVA Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO

105 MARILIA MARTINS IZIDORIO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO V (CINCO)

106 MARKELENE SANTOS SILVA Fiscal E1/E2 E. E. ANA LIBÓRIA - PRÉDIO ÚNICO

107 MARLISSON PEREIRA GOMES Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO

108 MARLISSON RODRIGUES DA SILVA Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK, 300

109 MATHEUS SOUZA NASCIMENTO Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO

110 MAURICIO CARDOSO ROTH ROCHA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE LIBRAS

111 MAURÍLIO BARBOSA DOS SANTOS Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK, 300

112 MAYARA NUNES CARDOSO Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO

113 MELQUESEDEQUE DE SOUZA ALVES Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO

114 MILENA ROMANA VITOR PONTES Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO

115 MIRIAM MENEZES PINHEIRO Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO

116 MIRIAN PEREIRA DA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE MEDICINA

117 MISLENE SOUSA DE MOURA Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO

118 MÔNICA THIAS MACÊDO DO NASCIMENTO Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK, 300

119 NAYRA PAULINO VIEIRA Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK, 300

120 NILSON PINHEIRO VIEIRA Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO

121 OZENILDE ALVES DA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO

122 PATRICIA VASCO DE ARAÚJO Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO

123 PAULO JOSÉ DE OLIVEIRA RAMOS Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO



Página 4 de 5

124 PAULO VITOR ALEXANDRE FERREIRA TINÔCO Fiscal E1/E2 E. E. ANA LIBÓRIA - PRÉDIO ÚNICO

125 PEDRO LUCAS PEREIRA DE CASTRO LIMA Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO

126 RAFAELA LISBOA GUERREIRO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO I (UM)

127 RAIMUNDO RAMOS ALVES Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO I (UM)

128 RAINIELLY BARBOSA SOARES Fiscal E1/E2 E. E. ANA LIBÓRIA - PRÉDIO ÚNICO

129 RAÍSSA FERNANDA SANTOS DE MORAES Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE DIREITO E MÚSICA

130 RAQUEL PEREIRA DE OLIVEIRA Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK, 300

131 RAYANE DA SILVA DE OLIVEIRA Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK, 300

132 RAYANNE ANDREZA MAGALHAES FORTE Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO V (CINCO)

133 RAYMOND CHRISTOPHER DA SILVA Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO

134 REBECCA SOUZA DE AZEVEDO Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO

135 RICARDO GOMES DE MORAES Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO

136 ROBERTO MACIEL DE CARVALHO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO

137 RODRIGO MARQUES GOMES Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO

138 ROSALVA DE LOURDES NASCIMENTO CASTRO Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO

139 ROSANGELA RODRIGUES ARAUJO Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO

140 ROSANI CARNEIRO NASCIMENTO Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO

141 ROSICLÉIA GUIMARÃES DA SILVA Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO

142 RUANNY CHRISTINY RODRIGUES COÊLHO Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO

143 RYAN DIAS DE SOUZA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO I (UM)

144 SABRINA DA MACENA PINHEIRO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO

145 SAMARA MELO CARDOSO Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO

146 SAMARES GALVÃO Fiscal E1/E2 E. E. ANA LIBÓRIA - PRÉDIO ÚNICO

147 SERGIO SOUZA LEITE JUNIOR Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO

148 SHIRLENE DE SOUSA SANTOS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO V (CINCO)

149 SILVANEIDE MAGALHÃES MENDES Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO

150 SIMONE NERI DA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE DIREITO E MÚSICA

151 STEFFERSON ALMEIDA DE LIMA Fiscal E1/E2 E. E. ANA LIBÓRIA - PRÉDIO ÚNICO

152 SUZANA DE SOUZA GOMES Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE DIREITO E MÚSICA

153 SUZANA PAZ DE SOUSA Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO

154 SYLVIA AMÉLIA CANTANHEDE DE OLIVEIRA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO I (UM)

155 TAINA CUNHA DA SILVA Fiscal E1/E2 E. E. ANA LIBÓRIA - PRÉDIO ÚNICO

156 TANIELE DAS NEVES ANDRADE Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO

157 TAYLA VANESSA VASCONCELOS CAVALCANTE Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE LIBRAS

158 THADYSON FRAK CUNHA MENEZES Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO

159 THAÍS ALVES COSTA Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO

160 THALEYA REGINA CUNHA MENEZES Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO

161 THAYS MARILIA NEVES FRAZAO Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO

162 THIAGO SILVA MONTEIRO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE LIBRAS

163 THOMIRES DOS SANTOS PEREIRA ALMEIDA Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO

164 VANESSA FERNANDES RIBEIRO Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO

165 VANESSA NUNES DA SILVA Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO

166 VILNÊZ LIRA FERREIRA RODRIGUES Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO



Página 5 de 5

167 VITÓRIA MANOELA FERREIRA CARVALHO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE LIBRAS

168 WANDERSON PEREIRA DE JESUS Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO

169 WELDER CAVALCANTE ROTTER Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO

170 YSLA MAYELY DA SILVA LIMA CARVALHO Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO

171 YZAMARA BARRETO CARDOSO Fiscal E3/PI CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA - PRÉDIO ÚNICO

172 ZILLNY MARA BORGES LOUREIRO ROCHA Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO


